
Nagykőrös Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

22/2015. (IX.18.) önkormányzati rendelete 

a lakások és helyiségek bérletéről szóló 8/2011. (III. 04.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 
  

Nagykőrös Város Önkormányzat Képviselő-testülete a lakások és helyiségek bérletére, 

valamint az elidegenítésükre vonatkozó egyes szabályokról szóló 1993. LXXVIII. törvény 3.§ 

(1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 9. pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

 

1. §  Nagykőrös Város Önkormányzat Képviselő-testületének a lakások és helyiségek 

bérletéről szóló 8/2011. (III. 04.) önkormányzati rendeletének (a továbbiakban: 

Rendelet) 14. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„14.§ (1) Társszervekkel fennálló önkormányzati kapcsolat– és feladatellátási 

szempontrendszer alapján, egyedi kérelemre, közérdekű elhelyezés biztosítható. 

 

 (2) Az (1) bekezdés szerinti hatáskört a polgármester gyakorolja. 

 

 (3) A polgármester a kérelemről határozattal dönt, mely tartalmazza: 

   a) a döntést megalapozó körülményeket, 

   b) a döntés részletes indokolását, 

c) a bérlővel együtt költöző személyek megnevezését. 

 

 (4)  Ha a bérlő elhelyezéséről megfelelő lakás biztosításával az önkormányzat az 

(1) bekezdés szerinti formában gondoskodik, további pénzbeli hozzájárulás 

nem adható. 

 

 (5)  A polgármester a (2)-(3) bekezdés szerint meghozott döntéséről Nagykőrös 

Város Önkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti és Működési 

Szabályzatáról szóló 15/2011. (IV. 01.) önkormányzati rendelet 7. § (2) 

bekezdése alapján a soron következő testületi ülésen írásban köteles a 

képviselő-testületet tájékoztatni.” 

 

2. § A Rendelet az alábbi 45/A. §-sal egészül ki: 

 

 "45/A. § A 14. § rendelkezéseit a hatályba lépésekor folyamatban lévő ügyekben 

is alkalmazni kell." 

 

3. § Hatályát veszti a Rendelet 15. § (1) bekezdés c) pontja 

 

4. § (1) Ez a Rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 (2) Ez a rendelet a hatályba lépését követő napon hatályát veszti. 

  

Nagykőrös, 2015. szeptember 18. 

 

 

  dr. Czira Szabolcs sk.             dr. Nyíkos Sára sk. 

     polgármester    címzetes főjegyző 


